
20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）オリエントアイエヌジー　南島原営業所

10

9

8

6

5 ¥1,530,000

予定価格

¥1,350,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署7文埋発第2号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,430,000

¥1,600,0003

扇精光コンサルタンツ（株）　島原事業所

（株）プロレリック　南島原営業所

4

（株）大信技術開発　南島原営業所

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

原城跡遺構等測量業務委託

南島原市南有馬町乙 令和7年11月28日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数

日時

2 （株）埋蔵文化財サポートシステム　長崎支店

その他業務

令和 7年 6月24日　11時20分

最低制限価格

¥1,650,000

第１回 第２回

¥1,537,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

（株）オリエントアイエヌジー　南島原営業所

11

7 ¥22,000,000

¥21,500,000

（株）埋蔵文化財サポートシステム　長崎支店

10

9 扇精光コンサルタンツ（株）　島原事業所 ¥20,500,000

8 （株）島田組　長崎営業所

（株）九州文化財研究所　長崎営業所

落札

（株）プロレリック　南島原営業所

¥24,000,000

¥24,800,0006

5 ¥15,000,000

予定価格

¥23,500,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署7文埋発第3号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥23,000,000

¥28,000,0003

（株）イビソク　長崎営業所

（株）パスコ　長崎支店

4

（株）三基　島原営業所

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

馬場地区発掘調査支援業務委託

南島原市深江町丙 令和8年3月13日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数

日時

2 （株）大信技術開発　南島原営業所

その他業務

令和 7年 6月24日　11時30分

最低制限価格

¥22,000,000

第１回 第２回

¥21,353,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

辞退

（有）岩藤清掃 辞退

11

7

（株）温仙堂　諫早営業所

10

9 朝永エンジニアリング（株）

8 （株）武田商事　島原営業所

（株）長崎イシガキ

辞退

協和商工（株）　長崎支店

¥3,070,000

¥3,950,000

辞退

落札

6

5

予定価格

¥3,986,000

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署７上委第１１号 環境水道部上下水道課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥4,400,0003

タイキ薬品工業（株）

西海水処理（株）

4

アクア工学（株） 辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

粒状活性炭入替業務委託

南島原市口之津町丁 令和8年3月13日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数

日時

2 （株）東和ケミカル

その他業務

令和 7年 6月24日　13時30分

最低制限価格

第１回 第２回

¥12,240,000

結 果第３回

公表用



執行機関

ランダム係数

日時

物品調達

令和 7年 6月24日　13時40分

最低制限価格

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人

指名競争入札

名 称

場 所

ラジコン式斜面対応草刈機購入

南島原市役所西有家庁舎 60 日間履 行 期 間

入札中止

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署7南管財第11号 総務部管財契約課番 号

入 札 結 果

事 業 区 分

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

辞退

11

7 ¥15,364,340

（株）カジワラ自動車

10

9 （株）オーケーモータース

8 中村輪業整備工場

ヨネマルオート

辞退

（株）田中ボデー工業

¥15,247,440

辞退

落札

6

5

予定価格

不参加

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署７南衛物第２号 衛生局衛生業務課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥16,194,3403

東洋整備工場

竹市自動車

4

（有）口之津モータース

不参加

辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

し尿収集車（2ｔ）購入

南島原市南有馬町戊 令和9年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数

日時

2 宮川ボデー工業

物品調達

令和 7年 6月24日　13時50分

最低制限価格

第１回 第２回

¥18,710,220

結 果第３回

公表用



執行機関

ランダム係数

日時

物品調達

令和 7年 6月24日　14時00分

最低制限価格

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長

指名競争入札

名 称

場 所

小型動力ポンプ付消防積載車購入（西有家第２分団）

南島原市消防団西有家地区第２分団詰所 令和8年3月15日 まで履 行 期 間

入札中止

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署7南防第363号 総務部防災課番 号

入 札 結 果

事 業 区 分

公表用



第１回 第２回

¥16,448,900

結 果第３回

執行機関

ランダム係数

日時

2 （株）加津佐自動車

物品調達

令和 7年 6月24日　14時10分

最低制限価格

¥16,500,000

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

小型動力ポンプ付消防積載車購入（西有家第６分団）

南島原市消防団西有家地区第６分団詰所 令和8年3月15日 まで履 行 期 間

不参加

（株）亀田自動車

落札

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

3

ナビテック城谷

マツモト自動車

4

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署7南防第364号 総務部防災課番 号

予定価格

¥15,560,000

¥15,998,900

不参加

6

5

一ノ瀬自動車商会

辞退

梶原ボデー

¥16,060,000

（株）飛永自動車工業

10

9

8 草柳自動車整備工場

7 ¥16,660,000

11

14

13

15

12

17

16

18

19

20

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

酒井文具店

10

9

8

落札

6

5 ¥1,450,000

予定価格

¥1,480,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署7南管財第10号 総務部管財契約課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,380,000

¥1,550,0003

（株）ムラセ　南島原営業所

（株）イシマル　南島原営業所

4

（株）中井啓文堂　南島原市支店

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

事務用椅子・会議室用机購入

南島原市役所 各庁舎 令和7年10月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数

日時

2 （有）ナカミチ

物品調達

令和 7年 6月24日　14時20分

最低制限価格

¥1,420,000

第１回 第２回

¥1,587,000

結 果第３回

公表用


